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Projektu "INVESTech" siekiama remti profesinio rengimo ir mokymo
potencialą šalyse partnerėse taikant "penkiašakės spiralės" sistemą -
stiprinti akademinės bendruomenės, pramonės, viešojo sektoriaus,
pilietinės visuomenės ir gamtinės aplinkos partnerystę. Projektu
siekiama:
-kurti CoVE penkiuose Europos regionuose, įtraukiant "Penkių
inovacijų spiralės" (Q2IH) sistemą;
-sudaryti palankesnes sąlygas įgūdžių ugdymui ir novatoriškų
technologijų naudojimui
-skatinti ekologišką perėjimą ir socialinę įtrauktį.
-suteikti tarptautinio bendradarbiavimo ir keitimosi gerąja patirtimi
galimybies.

APIE PROJEKTĄ

"INVESTech" siekia sukurti tarptautinę informacinių ir ryšių
technologijų (IRT) profesinio meistriškumo centrų (CoVE)

platformą penkiuose Europos regionuose: Košicėje (Slovakija),
Atikoje (Graikija), Sofijoje (Bulgarija), Nikosijoje (Kipras) ir

Klaipėdoje (Lietuva).
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Projekte dalyvauja 18 partnerių ir 13 asocijuotų partnerių iš penkių šalių (Slovakijos, Graikijos, Kipro,
Bulgarijos ir Lietuvos). Projektas "INVESTech" truks 4 metus, o projekto koordinatorius yra Košicės
technikos universitetas (Slovakija). Projektas įgyvendinamas bendradarbiaujant Ekonomikos fakultetui
ir Elektros inžinerijos ir informatikos fakultetui.

ĮVADINIS SUSITIKIMAS KOŠICĖJE, SLOVAKIJOJE
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Projekto "INVESTech" mokomųjų vizitų
tikslas - keistis gerąja patirtimi ir tobulinti
dalyvaujančių darbuotojų įgūdžius. Pirmasis
IT VALLEY organizuotas mokomasis vizitas
įvyko 2024 m. balandžio 26 d. Košicėje
(Slovakija). Šio vizito tikslas buvo suteikti
dalyviams naujų įžvalgų, galimybių pasidalyti
patirtimi ir prisidėti prie veiksmingesnių
švietimo strategijų kūrimo. Dalyviai buvo
supažindinti su Košicės IT slėnio veikla ir
bendradarbiavimo metodais Rytų Slovakijos
regione. Jie taip pat turėjo galimybę
susipažinti su regioninėmis švietimo
iniciatyvomis ir palyginti jas su savo šalių
patirtimi. Programoje buvo numatyta
kontaktų užmezgimo veikla, skirta
palengvinti partnerių keitimąsi informacija ir
idėjomis.

PAŽINTINIS VIZITAS IT SLĖNYJE

TŠį projektą bendrai finansavo Europos Komisija. Šis komunikatas atspindi tik autoriaus požiūrį, ir Komisija negali būti
laikoma atsakinga už bet kokį jame pateiktos informacijos panaudojimą. Projekto numeris: ERASMUS-EDU-2023-PEX-
COVE-101143958

2024 m. balandžio 24-25 d. Košicės technikos
universitete (Slovakija) vyko įžanginis
susitikimas. Daugiau kaip keturiasdešimt
ekspertų iš penkių šalių partnerių susirinko, kad
parengtų pagrindus šiai novatoriškai iniciatyvai,
kuri gali pakeisti profesinį švietimą ir mokymą
IRT srityje. Šiuo unikaliu bendradarbiavimu
siekiama sukurti tarptautinę platformą,
skatinančią CoVE bendradarbiavimą. Užpildant
atotrūkį tarp verslo sektoriaus ir švietimo įstaigų,
projektu siekiama įžiebti inovacijas, kurti
dinamiškas įgūdžių ekosistemas ir skatinti
ekologinę transformaciją bei socialinę įtrauktį.



PARTNERIAI
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Nacionalinių seminarų tikslas - pristatyti projektą
ir jo tikslus penkiašakės spiralės
suinteresuotosioms šalims, surinkti jų atsiliepimus
ir įžvalgas apie jų poreikius, iššūkius ir lūkesčius,
susijusius su profesinio mokymo kompetencija
IRT sektoriuje, ir paskatinti jų susidomėjimą
nacionaliniu CoVE kūrimu. Šie seminarai vyks
kiekvienoje projekto šalyje. 

2024 m. gegužės 24 d. Košicės technikos
universitete vyko pirmasis nacionalinis seminaras
Slovakijoje. Į šį renginį susirinko projekto
partneriai ir suinteresuotosios šalys aptarti
būsimos Slovakijos CoVE krypties ir tikslinių sričių.
Šis susitikimas tapo pirmuoju žingsniu siekiant
sėkmingo Košicės regiono verslo sektoriaus ir
švietimo įstaigų bendradarbiavimo. 

Po to vyks kiti nacionaliniai seminarai:
Bulgarijoje - Liepa 2024
Lietuvoje - Rugpjūtis  2024
Graikojoje - Rugsėjis 2024
Kipre - Spalis 2024

PIRMIEJI NACIONALINIAI SEMINARAI

www.investech-cove.eu

SEKITE MUS

@investech-cove


